
 
 

 
 
 
 

 
KOMISI PEMILIHAN UMUM  

KOTA ADMINISTRASI JAKARTA SELATAN 
 

KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM 
KOTA ADMINISTRASI JAKARTA SELATAN 

 
                              NOMOR  :  67/HK.03.2-SK/3174/KPU-Kota/III/2018 

 
TENTANG 

 
PENETAPAN DAN PENGANGKATAN 

ANGGOTA PANITIA PEMUNGUTAN SUARA DI KECAMATAN KEBAYORAN LAMA 
KOTA ADMINISTRASI JAKARTA SELATAN 
UNTUK PEMIILIHAN UMUM TAHUN 2019 

 

 
KOMISI PEMILIHAN UMUM  

KOTA ADMINSTRASI JAKARTA SELATAN 
 

Menimbang 

 

 

 

 

: 

 

 

 

 

a.    bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 78 Peraturan Komisi 

Pemilihan Umum Nomor 3 Tahun 2018 tentang Pembentukan dan 

Tata Kerja Panitia Pemilihan Kecamatan, Panitia Pemungutan Suara 

dan Kelompok Penyelenggaraan Pemungutan Suara Dalam 

Penyelenggaraan Pemilihan Umum; 

  

b.     bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam 

huruf a, perlu menetapkan Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kota 

Administrasi Jakarta Selatan tentang Penetapan dan Pengangkatan 

Anggota Panitia Pemungutan Suara di Kecamatan Kebayoran Lama 

Kota Administrasi Jakarta Selatan untuk Pemilihan Umum Tahun 

2019. 

   
Mengingat 

 

: 

 

1.   Undang-Undang Nomor  7 Tahun 2017 tentang Pemilihan Umum 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2017 Nomor 182, 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6109); 

  

2.   Peraturan Komisi Pemilihan Umum  Nomor 7 Tahun 2017 Tentang 

Tahapan, Program, Dan Jadwal Penyelenggaraan Pemilihan Umum 

Tahun 2019 (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2017 Nomor 

1225) sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Komisi Pemilihan 

Umum  Nomor 5 Tahun 2018 tentang Perubahan Atas Peraturan 

Komisi Pemilihan Umum Nomor 7 Tahun 2017 Tentang Tahapan, 

Program, Dan Jadwal Penyelenggaraan Pemilihan Umum Tahun 2019 

(Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2018 Nomor 137); 

 

3….. 

 

 

Heru Dinyo
New Stamp

Heru Dinyo
New Stamp

Heru Dinyo
New Stamp



 

  

3.    Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor  3 Tahun 2018 tentang 

Pembentukan dan Tata Kerja Panitia Pemilihan Kecamatan, Panitia 

Pemungutan Suara dan Kelompok Penyelenggaraan Pemungutan 

Suara dalam Penyelengaraan Pemilihan Umum (Berita Negara 

Republik Indonesia Tahun 2018 Nomor 28). 

 

M E M U T U S K A N : 

 
Menetapkan 

 

 

: 

 

 

KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KOTA ADMINISTRASI 
JAKARTA SELATAN TENTANG PENETAPAN DAN PENGANGKATAN 
ANGGOTA PANITIA PEMUNGUTAN SUARA DI KECAMATAN 
KEBAYORAN LAMA KOTA ADMINISTRASI JAKARTA SELATAN UNTUK 
PEMIILIHAN UMUM TAHUN 2019. 

   KESATU : Menetapkan dan mengangkat Panitia Pemungutan Suara di Kecamatan 

Kebayoran Lama Kota Administrasi Jakarta Selatan untuk Pemilihan 

Umum Tahun 2019 sebagaimana tercantum dalam Lampiran Keputusan 

yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari Keputusan ini. 

KEDUA 

 

: 

 

Panitia Pemungutan Suara sebagaimana dimaksud dalam Diktum 

KESATU merupakan penyelenggara Pemilihan Umum Tahun 2019 di 

tingkat Kelurahan dan dalam melaksanakan tugasnya, perpedoman pada 

ketentuan peraturan perundang-undangan. 

KETIGA : Segala biaya yang timbul dalam pelaksanaan tugas Panitia Pemungutan 

Suara sebagaimana dimaksud dalam Diktum Kedua dibebankan pada 

Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara untuk Pemilihan Umum Tahun 

2019. 

KEEMPAT 

 

 

: 

 

 

Keputusan ini berlaku untuk 7 (Tujuh) bulan terhitung sejak Bulan Maret 

sampai dengan Bulan September 2018, apabila dikemudian hari terdapat 

kekeliruan akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya. 

 
Ditetapkan di       :   Jakarta 
Pada tanggal         :    9 Maret 2018 
 

KOMISI PEMILIHAN UMUM 
KOTA ADMINISTRASI JAKARTA SELATAN 

KETUA, 
 

 
 
 
 
 

H. MUHAMMAD IKBAL. SE., M.Si 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Heru Dinyo
New Stamp

Heru Dinyo
New Stamp

Heru Dinyo
New Stamp

Heru Dinyo
New Stamp



 

 

 
 

 
 
 
 
 

PANITIA PEMUNGUTAN SUARA DI KECAMATAN KEBAYORAN LAMA 
KOTA ADMINISTRASI JAKARTA SELATAN 
UNTUK PEMIILIHAN UMUM TAHUN 2019 

 
A. Kelurahan Grogol Selatan 

NO. NAMA L/P ALAMAT 

1 Ahmad Al Muofik L Jl. Rawa Simprug 1B Rt.5/5 

2 Abdul Rozak L Jl. Masjid Cidodol Rt.8/12 

3 Emi Ravika P Jl. Simprug Golf II Rt.10/8 
 

B. Kelurahan Grogol Utara 

NO. NAMA L/P ALAMAT 

1 Yulianto SE L Jl. Kemandoran No. 1 Rt.4/5 

2 Winarno L Jl. Juraganan Rt.4/12 

3 Iin Cariyah P Jl. Pulo Cempaka No.39 Rt.7/14 
 

C. Kelurahan Cipulir 

NO. NAMA L/P ALAMAT 

1 Muh. Ria Robal Yamin L Jl. Penghulu No.27 Rt.2/1 

2 Eka Wuri Mulyani P Jl. Pmd Rt.6/6 No.33 

3 M. Fajri Yanuar L Jl. Kebon Mangga I No.16 Rt.1/3 
 

D. Kelurahan Pondok Pinang 

NO. NAMA L/P ALAMAT 

1 Harry Lukman L Jl. Pondok Pinang Timur Rt.2/3 

2 Maulana L Pondok Pinang Rt.12/2  

3 Haary Setianto L Komp. MAN 4 No.42 Rt.5/8 
 

E. Kelurahan Kebayoran Lama Selatan 

NO. NAMA L/P ALAMAT 

1 Usep Rahman L Jl. Johari Raya No.1 Rt.2/10 

2 Epun Saeful L Jl. Tanah Kusir III No.78 Rt.4/9 

3 Sumardi L Jl. Tanah Kusir II Rt.11/11 
 

F. Kelurahan Kebayoran Lama Utara 

NO. NAMA L/P ALAMAT 

1 Sri Wahyuni P Jl. Peninggaran Barat II No.54 Rt.9/11 

2 Evin Dwi Arief Maulana L Jl. Pelita 1 No. 26 Rt. 013/008 

3 Ricky Septian L Jl. Lebak Sari No.53 Rt.2/8 
 

Jakarta, 9 Maret 2018 
KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM 

KOTA ADMINISTRASI JAKARTA SELATAN 
 
 
 
 

 
 

H. MUHAMMAD IKBAL. SE., M.Si 

LAMPIRAN 
KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM 
KOTA ADMINISTRASI JAKARTA SELATAN 
NOMOR  :     /HK.03.2-SK/3174/KPU-Kota/III/2018 
PENETAPAN DAN PENGANGKATAN 
ANGGOTA PANITIA PEMUNGUTAN SUARA DI 
KECAMATAN KEBAYORAN LAMA 
KOTA ADMINISTRASI JAKARTA SELATAN 
UNTUK PEMIILIHAN UMUM TAHUN 2019 
 

Heru Dinyo
New Stamp

Heru Dinyo
New Stamp

Heru Dinyo
New Stamp

Heru Dinyo
New Stamp

Heru Dinyo
New Stamp

Heru Dinyo
New Stamp

Heru Dinyo
New Stamp

Heru Dinyo
New Stamp

Heru Dinyo
New Stamp

Heru Dinyo
New Stamp

Heru Dinyo
New Stamp

Heru Dinyo
New Stamp

Heru Dinyo
New Stamp

Heru Dinyo
New Stamp

Heru Dinyo
New Stamp

Heru Dinyo
New Stamp




